CÔNG B

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÚ T

Số:392/CBTT-PT

CÔNG B

Kính gửi:

- Ủy ban chứng khoán Nh
- Sở Giao dịch Chứng khoán th

 1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN PHÚ T
 - Mã chứng khoán: PTB
 - Địa chỉ trụ sở chính: 278 Nguy
 - Điện thoại: 0256 3847 668
 - Email: phutai@phutai.com.vn

 2. Nội dung thông tin công bố:
Xí nghiệp khai thác đá tại Đăk Nông
5532/23 của Phòng ĐKKD s
 Lý do giải thể: Thực hiện tái c

 3. Thông tin này đã đư
vào ngày 08/11/2023 tại đường dẫn

 Chúng tôi xin cam k
hoàn toàn chịu trách nhiệm tr

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT, TK.

Tài liệu đính kèm:
Thông báo chấm dứt hoạt động chi
nhánh số 5532/23 của Phòng
ĐKKD sở KH-ĐT tỉnh Đăk Nông

Phụ lục VI
CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Ổ PHẦN PHÚ TÀI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Nhơn, ngày 08 tháng 1

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Ủy ban chứng khoán Nhà nước
ở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

ổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN PHÚ TÀI
ứng khoán: PTB

chính: 278 Nguyễn Thị Định, TP. Quy Nhơn, B
ện thoại: 0256 3847 668  - Fax: 0256 3847 556

phutai@phutai.com.vn

ội dung thông tin công bố: Thông báo chấm dứt hoạt động
ệp khai thác đá tại Đăk Nông – Chi nhánh công ty cổ phần Phú T

ĐKKD sở KH-ĐT tỉnh Đăk Nông.
ải thể: Thực hiện tái cơ cấu tổ chức các đơn vị thành viên công ty

được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty
ờng dẫn www.phutai.com.vn /mục Quan hệ cổ đông.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng s
ịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đ

ấm dứt hoạt động chi

ỉnh Đăk Nông

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÚ
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC/ NGƯỜI UQ CBTT

PHAN QUỐC HOÀI

ỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ạnh phúc

tháng 11 năm 2023

ố Hồ Chí Minh

ơn, Bình Định

ấm dứt hoạt động chi nhánh
ổ phần Phú Tài số

ành viên công ty

ện tử của công ty
ục Quan hệ cổ đông.

ên đây là đúng sự thật và
ớc pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Ổ PHẦN PHÚ TÀI
ỜI UQ CBTT

ÀI

		2023-11-08T14:47:21+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÚ TÀI
	I am the author of this document